
 2022 年 12 月吉日 

 

関 係 各 位 

 

公益社団法人日本ボート協会 

会 長 坂 田 東 一 

 

団体名称変更のご連絡 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は本会諸事業につきまして、格別なるご理解とご支援を賜り厚く 

御礼申し上げます。 

 この度本会では、下記の通り団体名称を変更いたしますのでご連絡申し上げ

ます。 

皆様におかれましては、何卒ご理解ご周知賜りたくお願い申します。 敬具 

 

記 

 

１． 新名称： 公益社団法人 日本ローイング協会 

 

・英語名： Japan Rowing Association  （従来通り・変更はございません） 

・競技名： ローイング 

・略 称： JARA           （従来通り・変更はございません） 

 

２． 変更日： 2023 年 1 月 1 日（日） 

 

 

[問合せ先] 本件に関するお問合せは以下本会事務局宛お願いいたします。 

    公益社団法人日本ボート協会 事務局 担当：相浦 舘田 

TEL:03－5843－0461  Email：somu@jara.or.jp 

         

以上 


